1

2020年 11月

会員の皆様へ

株式会社ビューカード

Web明細ポイントサービス特約改定のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび Web明細ポイントサービス終了に伴い、2021年 2月 1日より、Web明細ポイントサービス特約を下記のとおり改定させていた

だきます。つきましては、誠にお手数ですがご高覧いただき、内容をご了承のうえ、引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

現行 改定後

Web 明細ポイントサービス特約

第 2条（Web 明細ポイントサービスの内容）

1 「Web明細ポイントサービス」（以下「本サービス」といいます。）は、株式

会社ビューカード（以下「当社」といいます。）が、VIEW's NET 会員（以

下「会員」といいます。）の内、本サービスの提供を希望し、当社所定の

手続きを完了した会員に対し、当該会員に対する当社発行のクレジット

カードのご利用明細について、郵送の方法による通知を停止し、その代わ

りに第 4 条に定める電磁的方法により提供するサービスをいいます。

2 当社は、本サービス利用会員に対し、明細の発行毎に会員一人あたり所定

の特典を付与します。

Web 明細特約

第 2条（Web 明細の内容）

1 「Web 明細」は、株式会社ビューカード（以下「当社」といいます。）が、

VIEW's NET会員（以下「会員」といいます。）の内、Web 明細の提供を希望

し、当社所定の手続きを完了した会員に対し、当該会員に対する当社発行

のクレジットカードのご利用明細について、郵送の方法による通知を停止

し、その代わりに第 4条に定める電磁的方法により提供する方法をいいま

す。

（削除）

2

3 会員が本サービスの申し込みをした場合でも、システム上のトラブルや通

信環境の影響等により当社が必要と判断した場合は、郵送により明細を

通知することがあります。

第 3条（本サービスの利用）

1 本サービスの利用を希望する会員は、本特約を承認したうえで、インター

ネット上から、当社所定の手続きにより本サービスの利用登録を行うも

のとします。会員は、利用登録が完了した場合に、本サービスを利用する

ことができるものとします。

2 会員は、本サービスの利用期間中は「カードご利用代金明細書」の送付が

停止され、インターネット上でのみクレジットカードの利用に関する明

細を確認できることを承認するものとします。

＜新設＞

＜新設＞

＜新設＞

2 会員が Web明細の申し込みをした場合でも、システム上のトラブルや通信

環境の影響等により当社が必要と判断した場合は、郵送により明細を通知

することがあります。

第 3条（Web 明細の利用）

1 Web 明細の利用を希望する会員は、本特約を承認したうえで、インターネ

ット上から、当社所定の手続きにより Web 明細の利用登録を行うものとし

ます。会員は、利用登録が完了した場合に、Web 明細を利用することがで

きるものとします。

2 会員は、Web 明細の利用期間中は「カードご利用代金明細書」の送付が停

止され、インターネット上でのみクレジットカードの利用に関する明細

を確認できることを承認するものとします。

3 会員は、電磁的方法によるお申し出をもって、いつでも Web明細の利用を

停止することができます。申し出をお受けしてからは、郵送の方法により

クレジットカードのご利用明細が通知されます。

第 5条（Web 明細の閲覧に必要な情報通信技術の種類および内容）

本明細の閲覧に必要となる WEBブラウザ等の利用環境については当社のホ

ームページに掲示します。

第 6条（電子メールアドレス）

当社に届け出た電子メールアドレスを変更した場合は、遅滞なく、VIEW's

3

第 5条（本サービスの停止・中止）

1 会員が自己の都合により本サービスの利用の中止するときは、当社所定の

手続きをするものとします。この場合、当社の手続きの完了をもって本サ

ービスの利用中止がされたものとします。

2 カードの退会や、信用状態が著しく悪化した場合等、当社が本サービスの

利用を認めないと判断したときは、当社は会員に対し、別途その旨を通知

することなく、いつでも、本サービスの利用を停止することができるもの

とします。

3 会員が VIEW's NETユーザー登録を解消した場合および VIEW's NET 会員の

ユーザー登録を抹消された場合は、本サービスの利用は、同時に終了する

ものとします。

第 6条（本特約の適用および変更）

当社は、法令で認められた範囲内で、当社が適当と判断する方法により、

事前通知または会員の承諾なくして、本特約を随時変更できるものとし

ます。

NETを通じて、変更を申し出るものとします。

第 7条（Web 明細の停止・中止）

1 会員が自己の都合により Web明細の利用を中止するときは、当社所定の手

続きをするものとします。この場合、当社の手続きの完了をもって Web明

細の利用中止がされたものとします。

2 カードの退会や、信用状態が著しく悪化した場合等、当社が Web明細の利

用を認めないと判断したときは、当社は会員に対し、別途その旨を通知す

ることなく、いつでも、Web 明細の利用を停止することができるものとし

ます。

3 会員が VIEW's NETユーザー登録を解消した場合および VIEW's NET 会員の

ユーザー登録を抹消された場合は、Web 明細の利用は、同時に終了するも

のとします。

第 8条（本特約の適用および変更）

当社は、法令で認められた範囲内で、当社が適当と判断する方法により、事

前通知または会員の承諾なくして、本特約を随時変更できるものとしま

す。

以上